
 

 

• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86   

• Tel: 75 3254-1394  

SEXTA-FEIRA – 12 ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 71 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE IPIRÁ PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO/PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 013/2024: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS 

PARA FORMAÇÃO DE KITS ESCOLARES PARA OS ALUNOS MATRICULADS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. OS KITS DEVERÃO 

SER ENTREGUES MONTADOS, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE COM SACO PLÁSTICO INCOLOR E ENTREGUE NAS DIVERSAS 

UNIDADES DE ENSINO DA REDE MUNICIPAL. 

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.ipira.ba.gov.br  
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

2 

SEXTA-FEIRA 

12 DE ABRIL DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 71 

 

 

 
HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024- SRP 

 
       O Prefeito Municipal de Ipirá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, resolve homologar e Adjudicar o Pregão Eletrônico 
(lote 01), concernente ao Edital nº. 013/2024 - SRP, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA FORMAÇÃO DE KITS 
ESCOLARES PARA OS ALUNOS MATRICULADS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. OS KITS DEVERÃO SER ENTREGUES 
MONTADOS, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE COM SACO PLÁSTICO INCOLOR E ENTREGUE NAS DIVERSAS UNIDADES DE 
ENSINO DA REDE MUNICIPAL, empresa ESCOLA E CIA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ESCOLARES LTDA, CNPJ: 
46.682.874/0001-77, Valor R$ 274.990,00 (duzentos e setenta e quatro mil novecentos e noventa reais). Ipirá - BA, 11 de abril de 2024. 
Murilo Tadeu da Silva Lima – Pregoeiro. 

 
 
 
 
  
  

 

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2024-04-12T11:45:40-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




